
 

UCHWAŁA Nr 334/XXXIX/2010 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego na terenie miasta Sierpca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Miejska w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondo położone w Sierpcu, stanowiące skrzyżowanie ulic Płocka i Świętokrzyska otrzymuje nazwę: 

Ks. Wacława Abramczyka. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Sierpca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

 


